
 

COMUNE DI CROCETTA DEL MONTELLO 
PROVINCIA DI TREVISO 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Determinazione n. 265 del 03-08-2020 

ORIGINALE 

 

Ufficio: RAGIONERIA/PERSONALE 
 

DETERMINAZIONE N. 265 DEL 03-08-2020 
 

Oggetto: AVVISO DI MOBILITA' VOLONTARIA ESTERNA UN POSTO DI AGENTE DI 

POLIZIA MUNICIPALE CAT. C. APPROVAZIONE ATTI E CONCLUSIONE 

PROCEDURE. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamati: il Decreto Sindacale n. 1 del 03.02.2020, aggiornato poi con decreto Sindacale 
nr. 5 del 06.03.2020, con il quale sono stati nominati i Responsabili dei Servizi, il 
Regolamento di contabilità armonizzato, approvato con deliberazione di C.C. 17 del 
21.03.2017, e la  Legge n. 1369 del 13.08.2010, artt. 3 e 6, in materia di tracciabilità dei 
flussi finanziari relativi ai lavori, ai servizi ed alle forniture pubbliche; 
 
Visto il D.Lgs. n. 33 del 14.03.2013, di "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni”; 
 
Richiamata, altresì, la delibera di G.C. n. 85 del 24.12.2009, con la quale, in ordine alla 
tempestività dei pagamenti, è stato stabilito che è onere del Responsabile ordinante 
procedere all'acquisizione e verifica del D.U.R.C. prima di effettuare la liquidazione della 
spesa; 
 
Visti il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, “Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti 
Locali”, e successive modifiche ed integrazioni, il D.Lgs. 118/2011, integrato e corretto dal 
D.Lgs. n. 126 del 10.08.2014, e la Legge di stabilità 2016, n. 208 del 28.12.2015; 
 
Vista la deliberazione di C.C. n. 54 del 17.12.2019, con la quale è stata approvata la nota di 
aggiornamento al DUP, quale strumento programmatorio dell’ente; 
 
Vista la deliberazione di C.C. n 55 del 17.12.2019, con la quale è stato approvato, sulla 
scorta del  Documento programmatico, il Bilancio di previsione 2020/2022 e successive 
modifiche ed assestamenti; 
 
Vista la delibera di G.C. n. 5 del 14.01.2020 con la quale è stato approvato il PEG per l’anno 
2020; 
 
Richiamata la deliberazione GC. N. 2 del 14.01.2020 e nr. 12 del 18.02.2020 aventi ad 
oggetto “ approvazione del piano triennale dei fabbisogni di personale triennio 2020/2021 ;  
 



Comune di Crocetta del Montello 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Determinazione n. 265 del 03-08-2020 

Visto l’avviso di mobilità volontaria esterna per la copertura a tempo indenterminato e a 
tempo pieno di un posto di agente di polizia locale cat. C prot. N. 7003/2020 pubblicato fino 
al 31.07.2020 presso l’albo pretorio online dell’ente, nonché inviato alle amministrazioni 
comunali del territorio; 
 
Considerato che: 
 

• l’unica domanda di partecipazione alla selezione pervenuta è stata quella di Carla 
Landro prot. N. 7041 del 21.07.2020, risultata idonea al colloquio; 
 

• in data 23 luglio- nelle more di valutare ulteriori domande di partecipazioni pervenute 
entro la scadenza dell’avviso- la commissione giudicatrice si è riunita e ha sottoposto 
a colloquio la signora Carla Landro redigendo apposito verbale che si allega alla 
presente determinazione; 
 

Tutto cio’ premesso e considerato 
 

DETERMINA 
 

• che l’unica domanda pervenuta è stata quella di Carla Landro prot. N. 7041 del 
21.07.2020, idonea al colloquio; 

 

• Di prendere atto del verbale della Commissione giudicatrice avviso di mobilità 
esterna per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato nel profilo 
professionale di Agente di Polizia Locale cat. C1 
 

• Di dare atto che la signora Carla Landro risulta idonea al trasferimento presso questo 
Ente a far data presumibilmente 10 settembre, previo nulla osta definitivo da parte 
dell’ente di provenienza e salvo diversi accordi con l’amministrazione cedente 
Comune di Cavaso del Tomba.  
 

• Di dare atto che la sig.ra Carla Landro dovrà sottoscrivere il relativo nuovo contratto 
individuale di lavoro nel quale saranno stabiliti la decorrenza, i doveri, i diritti e quanto 
altro previsto dalla vigente normativa; 
 

• Di dare atto che la relativa spesa trova copertura all’interno dell’intervento 
03.01-1.01.01.01 del bilancio di previsione 2020/2022 

 

Composizione del documento: 

➢ Atto dispositivo principale 

➢ Visto di copertura finanziaria 

➢ Certificato di pubblicazione 

➢ Allegati eventuali se indicati nel testo 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 SCAPINELLO ROBERTA 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n. 

82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


